

## 50 kiři 48 saat 1 řirket.

Sadece 48 saatte bir giriřim bařlatılabilir mi? Bir deney olarak [GİRİŐİM GÜNLERİ İstanbul 2008](#)'in organizatörleri řaban Dařgın ve Ferit Demir, yazılım-tasarım, iletiřim-pazarlama, iř geliřtirme ve proje yönetimi alanlarında uzman kiřileri bir hafta sonu boyunca bir araya getirerek iřte tam da bunu gerekleřtirdi.

Amerika Birleřik Devletleri'nde 2007 yılında bařlatılan ve internet tutkunlarının geliřtirdikleri dünyanın ilk giriřimciler platformu olarak İstanbul'da yapılan ve ana sponsor olarak [SEVENLOAD](#)'un desteklediđi etkinlikte, Türkiye'deki internet tutkunları, ticari fikirlerini sunma ve grup halinde gerekleřtirme firsatı buldu.

GİRİŐİM GÜNLERİ adı altında, 29-30 Kasım 2008 tarihlerinde **Kadir Has Üniversitesi'nde**, Ekonomi Kulübü'nünde katkılarıyla 50 giriřimcinin bir araya geldiđi etkinlikte katılımcılar öncelikle proje fikirlerini sundular. Yapılan 8 sunumun –fikir sunumu- ardından katılımcılardan en fazla oyu alan Erhan Erdoğan'ın sunmuř olduđu “Sosyal Trafik” kod adlı giriřim fikri, üzerinde alıřılmak üzere seildi. Etkinlik sonunda tüm katılımcıların kararı ile řirket kuruldu. Yönetim kurulu üyeleri olarak Göken Karan, Mehmet Cihangir, Ertuđrul Gazi Ocak ve yönetim kurulu bařkanı olarak Mustafa Tařçı seildi.

İlk olarak yazılım-tasarım alanında uzman bir grup tarafından projenin alt yapısı oluřturuldu ve diđer gruplarla iletiřime geilerek, projeye ivme kazandırıldı. İletiřim-pazarlama departmanı proje ieriđini, istenilen dođrultuda eřitli fikirlerle geliřtirerek projeye yön verdi. İř geliřtirme proje üstünde filtre görevi görerek amacına tam olarak ulařmasını sađladı. Ve son olarak proje yönetimi řirket oluřturma ařamasında koordinasyon görevini gördü.

Katılımcılar ok ortaklı bir limited řirketinin parası oldukları etkinlikte, uzman oldukları alanlarda kendi becerilerini gösterme firsatı buldular.

Etkinliđin amacı, topluluđun oluřturduđu kolektif beyin gücüyle kısa sürede yapılabilecekleri keřfetmek olduđu için verimi ok yüksek bir alıřma ortamı yakalandı. Organizatörler sayesinde katılımcılar düzenlemenin ieriđini kendileri belirleyerek, etkinlik boyunca aktif oldu.

Etkinlik sonunda, el sıkıřarak ayrılan katılımcılar ve sponsor yetkilileri katılımın ok verimli getiđini belirterek, teknoloji ve giriřimin Türkiye adına önemli bir gelecek vaad ettiđini ve geleceđe umutla bakılabileceđini bildirdiler.

Ayrıca '[sevenload](#)'da açılacak olan bir web tv kanalından bu etkinliđin tüm görüntülerine yakın zamanda ulařabilirsiniz.

### İletiřim Bilgileri

E-Mail: [info@girisimgunleri.com](mailto:info@girisimgunleri.com)

İnternet: <http://www.girisimgunleri.com>